**Musicae Baccalaureus, Oxoniensis vel Dub-
liniensis, incorporatus, solvit,**

	£.	s.	d.
Pro-Cancellario	0	2	0
Procuratoribus	0	2	0
Professori	0	2	0
Bedellis	1	10	0
Registrario	0	1	0
Bibliothecario	0	0	8
Pulsatori	0	1	4
Pro Copia Juramenti	0	0	2
Cistæ Communi	2	2	4
	<hr/>		
	£. 4	1	6
	<hr/>		

**Musicae Doctor, prius Musicae Baccalaureus,
solvit.**

	£.	s.	d.
Pro-Cancellario	0	2	0
Procuratoribus	0	2	0
Professori	0	2	0
Bedellis	2	18	0
Registrario	0	1	0
Bibliothecario	0	1	4
Pulsatori	0	1	8
Pro Copia Juramenti	0	0	4
Cistæ Communi	0	7	8
	<hr/>		
	£. 3	16	0
	<hr/>		

**Musicae Doctor nullo prius insignitus gradu,
solbit,**

	<i>£.</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>
Pro-Cancellario	0	4	0
Procuratoribus	0	4	0
Professori	0	4	0
Bedellis	4	8	0
Registrario	0	2	0
Bibliothecario	0	2	0
Pulsatori	0	3	0
Pro Copia Juramenti	0	0	6
Cistæ Communi	1	8	6
	<hr/>		
	£. 6	16	6
	<hr/>		

**Musicae Doctor, Oxoniensis vel Dubliniensis,
incorporatus solbit,**

	<i>£.</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>
Pro-Cancellario	0	2	0
Procuratoribus	0	2	0
Professori	0	2	0
Bedellis	2	18	0
Registrario	0	1	0
Bibliothecario	0	1	4
Pulsatori	0	1	8
Pro Copia Juramenti	0	0	4
Cistæ Communi	2	7	8
	<hr/>		
	£. 5	16	0
	<hr/>		

**Artium Magister¹ per Literas Regias, prius
Artium Baccalaureus, solvit,**

	<i>£.</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>
Pro-Cancellario	0	2	0
Oratori	0	2	0
Registrario	0	1	0
Præsentatori	0	1	0
Bibliothecario	0	0	8
Pulsatori	0	0	6
Apparitori	0	0	6
Ecclesiæ B. Mariæ	0	0	2
Pro Copia Juramenti	0	0	2
Scrutatoribus	0	0	8
Bedellis	1	7	6
Moderatoribus	0	3	0
Procuratoribus	0	17	6
Eorum Servis	0	4	0
Pro-Procuratoribus	0	8	8
Eorum Servis	0	2	0
Cistæ Communi	1	13	2
	£.5 4 6		
	£.5 4 6		

¹ If a Compounder, he pays one Composition.

**Artium Magister² per Literas Regias, nullo
prius insignitus gradu, solbit,**

	<i>£.</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>
Pro-Cancellario	0	2	4
Oratori	0	3	6
Registrario	0	2	0
Præsentatori	0	1	4
Bibliothecario	0	1	0
Pulsatori	0	0	9
Apparitori	0	1	0
Ecclesiæ B. Mariæ	0	0	6
Pro Copia Juramenti	0	0	4
Scrutatoribus	0	1	4
Bedellis	1	18	4
Moderatoribus	0	12	0
Procuratoribus	1	11	6
Eorum Servis	0	8	0
Pro-Procuratoribus	0	15	8
Eorum Servis	0	4	0
Cistæ Communi	2	8	5
	<hr/>		
	<i>£.</i>	8	12
			0
	<hr/>		

² If a Compounder, he pays two Compositions.

**Sacrae Theologiae Baccalaureus³ per Literas
Regias, prius Artium Magister, solvit,**

	<i>£.</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>
Pro-Cancellario	0	2	0
Procuratoribus	0	4	0
Professori	0	2	0
Bedellis	1	7	0
Registrario	0	1	0
Bibliothecario	0	1	0
Pulsatori	0	1	0
Pro Copia Juramenti	0	0	2
Cistæ Communi	0	3	10
	<hr/>		
	<i>£.</i>	2	2 0
	<hr/>